اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۹ مرداد ۱۳۸۶، ۱۰ آگوست ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدبیر: محسن ابراهیمی

همایش با شکوه جهانی در همبستگی با کارگران ایران

صفحه ۳

گوشه ای از حضور فعال حزب کمونیست کارگری در تظاهرات ۹ آگوست

قطعنامه در باره جنبش آزادی زن در ایران مصوب دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران (به اتفاق آراء)

همایش با شکوه جهانی در همبستگی با کارگران ایران بیش از ۳۰ تظاهرات و تجمع در سراسر جهان بر پا شد

به دنبال فراخوان کنفدراسیون جهانی اتحادیه‌های کارگری (ITUC) و فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل (ITF) به تمامی اتحادیه‌ها و شعبات تابعه خود در سراسر جهان و تعیین روز ۹ اوت ۲۰۰۷ (۱۹ مرداد ۱۳۸۶) بعنوان روز اقدام جهانی برای آزادی منصور اسانلو و محمود صالحی، در بیش از ۳۰ نقطه جهان تظاهرات و تجمع اعتراضی بر پا شد. تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران در حمایت از این فراخوان در کشورهای مختلف اقدام به برگزاری تظاهرات نمود. فعالین حزب در نیمی از این تظاهرات ها شرکت فعال داشته یا این تظاهرات ها را سازمان دادند.

مردم آزاده جهان!
نباید اجازه داد صحنه های اعدام

از صفحه ۱ مردم، جلوی قاتلان اسلامی ...

لغو و همه احکام اعدام اخیر باید فوراً متوقف شود.

سرنگون باد جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی و برابری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۳ اوت ۲۰۰۷، ۱۲ مرداد ۱۳۸۶

نمایش های شنیع صحنه های اعدام و جنایت رژیم اعتراض کنید. پاسخ حکومت قاتلان اسلامی تنها یک جنبش وسیع و قدرتمند برای لغو مجازات اعدام، برای احترام به حرمت و آزادی و رفاه و آسایش بشر است. به جنبش لغو فوری مجازات اعدام بپیوندید. مجازات اعدام باید فوراً

**یک دنیای بهتر
برنامه حزب
را بخوانید
و در سطح وسیع
توزیع کنید**

همه این رنگها هم به هم شباهت دارند و هم از یکدیگر متفاوتند. شباهتشان این است که قرار است آلترناتیوی در خدمت تداوم نظام طبقاتی حاکم باشند. تفاوتشان مربوط به این است که این آلترناتیوها در کشورهای مختلف در توازن طبقاتی و سیاسی متفاوت اشکال متناسب آن کشورها را باید به خودشان بگیرند. اگر در ایران ۱۳۵۷ (۱۹۷۹ میلادی) حزب جمهوری اسلامی شکل ابزار سرکوب انقلاب، ابزار ضدانقلاب در دوره انقلابی را به خود گرفت و روی دریایی از خون کارگران و آزادیخواهان و کمونیستها

شکست يك انقلاب علیه نظام سرمايه داری را به فرجام رساند، در ترکیه ۱۳۸۶ (۲۰۰۷ میلادی) همان جنبش نقش دیگری را ایفا میکند. به مثابه آلترناتیو اسلامی پرو غرب در مقابل جنبش ناسیونالیستی سابقا پرو غرب و "اسلام فاندمنتالیست" و مهمتر از اینها طبقه کارگر و چپ و کمونیسم به میدان آمده است.

مضمون اقتصادی و سیاسی عروج حزب عدالت و توسعه

از صفحه ۴ قطعنامه دفتر سیاسی

زن، تحقق برابری و آزادی کامل و همه جانبه زنان و هر نوع بهبودی در موقعیت زن هستند را به اتحاد و مبارزه حول پرچم، شعارها و سیاست حزب کمونیست کارگری و تامین یک رهبری چپ و رادیکال در جنبش علیه ستمکشی زن فرامیخواند.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

۱۶ مرداد ۱۳۸۶، ۷ اوت ۲۰۰۷

نامه مینا احدی

به سازمان عفو بین الملل

به مسئولین حقوق بشر سازمان ملل و اتحادیه اروپا
رونوشت: سازمانهای مدافع حقوق انسانی

ابراز نگرانی زندانیان سیاسی و محکومین به اعدام، از موج جدید جنایات جمهوری اسلامی خانها و آقایان!

آلمان:

حمید رحیم پور: ۱۵۰ یورو
محمد کریمی: ۲۰۰ یورو
مهین درویش روحانی: ۱۵۰ یورو

منتظر گزارشات دیگری هستیم که پس از دریافت به این گزارش اضافه خواهد شد.

زنده باد همبستگی جهانی کارگری
تشکیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران

۹ آگوست ۲۰۰۷

۱۹ مرداد ۱۳۸۶

سوسیالیسم
پا خیز!
برای
رفع تبعیض

از میان نامه ها و سؤالات

جوانب مختلف برنامه حزب را بیشتر توضیح دهید

امید رهایی از ایران نامه ای نوشته بودند که در انترناسیونال شماره ۲۰۳ چاپ شد و قول دادم که در این شماره به نامه اش خواهم پرداخت.

قبل از هر چیز از خوانندگان خواهش میکنم مجدداً به انترناسیونال شماره قبل مراجعه کنند و این نامه را مرور کنند.